
ZARZĄDZENIE NR 60/21
BURMISTRZA PASŁĘKA
 z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania negocjacji w sprawie ustalenia wysokości odszkodowań
za grunty przejęte z mocy prawa na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami  z
dnia 21 sierpnia 1997 roku (tekst jedn. Dz. U.  z  2020 r., poz. 1990  z późn. zm.) na  rzecz Gminy - Miasta i
Gminy Pasłęk, przeznaczonych pod gminne drogi publiczne oraz poszerzenie istniejących dróg publicznych
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.  Dz. U. z 2020 r., poz.  1990 z późn. zm.),
Burmistrz Pasłęka zarządza, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się stałą komisję do przeprowadzania negocjacji w sprawie ustalania wysokości odszkodowań za
grunty przejęte z mocy prawa na rzecz Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk, na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy o
gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jedn.  Dz.  .U.  z  2020 r.,  poz.  1990 z  późn.  zm.),  przeznaczone  w
miejscowych  planach  planach  zagospodarowania  przestrzennego  pod  gminne  drogi  publiczne  oraz  na
poszerzenie istniejących dróg publicznych, w składzie:

-Przewodniczący:              Grzegorz Orłowski – kierownik Ref. RGG
-Członkowie:                      Joanna Zajło – mł. referent w Ref. RGG
                                              Adrian Deroszewski – mł. referent w Ref. RGG
                                              Jarosław Semkiw – inspektor w Ref. BGiK

§ 2.

Do zadań komisji należy:

1.  Przeprowadzanie  negocjacji  z  byłymi  właścicielami  nieruchomości  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za grunty przejęte z mocy prawa przez Gminę - Miasto i Gminę Pasłęk, na podstawie art. 98
ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (tekst. Jedn. Dz.U. z 2020 r., poz.
1990 z późn. zm.),

2.  Sporządzenie  protokołu  z  przeprowadzonych  negocjacji  i  przedłożenie  go  do akceptacji  Burmistrzowi
Pasłęka.  

§ 3.

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Burmistrza Pasłęka nr 37/2019 z dnia
4 marca 2019 roku.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłeku oraz opublikowanie w Biuletynie informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.                                    

                                                              


